Data de Abertura: 7 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL POR EMISSORA DE RÁDIO DE GRANDE ABRANGÊNCIA A NÍVEL LOCAL E REGIONAL.

VALOR: R$ 25.548,00 (VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES   

EMPRESA CONTRATADA: RÁDIO GERAÇÃO FM LTDA - CNPJ: 95.087.649/0001-06

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18754/kWVZ5QXlebNwGTSuD5VDvNC7md5qwIOT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18755/B5PGs4wO2eSV6xxYcYYxQG_o4GEfE6eT.pdf